（在中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1122）

回條

致：慶鈴汽車股份有限公司（「本公司」）

本人╱吾等（附註一）

地址為
（登記在股東名冊上）為本公司股本中每股面值人民幣1.00元股份（附註二） 股
之註冊持有人，茲通告本公司本人╱吾等擬親自或委託代理人出席本公司於二零一六年六
月十五日（星期三）下午二時正在中華人民共和國重慶市九龍坡區中梁山協興村一號本公司
辦公大樓新一樓會議廳舉行之股東周年大會。

日期：二零一六年 月 日

簽署：

附註：

一、 請用正楷書寫登記在股東名冊上的全名及地址。

二、 請將　閣下名義登記之股份數目及類別填上。

三、 此回條在填妥及簽署後須於二零一六年五月二十六日（星期四）或之前送達本公司法定地址，地址為中華人
民共和國重慶市九龍坡區中梁山協興村一號，方為有效。此回條可親身交回本公司，亦可以郵遞、電報或
圖文傳真方式交回，圖文傳真號為(86)23-68830397。